
Львівська міська рада
Департамент освіти та культури
Середня загальноосвітня школа І-Ill ступенів №55 м. Львова
79 013, Львів, вул. С. Бандери, 91, тел.: (032) 237 46 69, schooL55@ukr.net

НАКАЗ 
м. Львів

30.05.2025 р.
Про зарахування учнів 
до 1-го класу

№ 01-09/125

Керуючись наказом Міністерства освіти і науки від 16. 04.2018 №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», пунктом 22 Положення про загальноосвітній навчальний 

заклад, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

26.08.2010 № 778, відповідно до поданих заяв батьків та з метою 

забезпечення права на освіту,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-го класу середньої загальноосвітньої школи І-ІП 

ступенів № 55 м. Львова на 2025-2026 н. р. наступних учнів згідно поданого 

списку (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи Ігор ГАЛУШКО

mailto:schooL55@ukr.net


Додаток
до наказу від 30.05.2025 № 01-09/125

Список учнів 1-го класу

1. Брегей Ангеліна
2. Гаврисюк Олександра
З. Голуб Катерина
4. Греділь Анастасія
5. Данилко Софія
6. Єндрущак Віталій
7. Кукурудза Дмитро
8. Матвієнко Олександр
9. Пархомчук Ілля
10. Пашков Дмитро
11. Піхурко Соломія
12. Подвисоцький Ренат
13. Ридельська Злата
14. Сало Марія
15. Самусь Іван
16. Тиндик Богдан
17. Фатєєв Микола
18. Фостяк Остап
19. Чепурна Евангеліна
20. Шайнюк Маркіян
21. Шульга Кирило


